
Zarządzenie Nr CEA.120.52.2022 

Burmistrza Kłobucka 

 z dnia 20 października 2022 r. 

 

w sprawie: powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie pomocy finansowej  
                   z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i  
                   rencistów  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  
 

                                                         zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję, która będzie organem doradczym dla Burmistrza przy rozpatrywaniu 
wniosków o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli oraz 
nauczycieli emerytów i rencistów w następującym składzie osobowym: 

1) Jacek Krakowian - Dyrektor Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego w Kłobucku – 
Przewodniczący Komisji 
2) Karolina Kurzacz - Dyrektor Przedszkola Gminnego Nr 1 w Kłobucku – Członek Komisji 
3) Monika Matyja - Dyrektor Przedszkola Gminnego Nr 2 w Kłobucku – Członek Komisji 
4) Aneta Dzikowicz - Dyrektor Przedszkola Gminnego Nr 4 w Kłobucku – Członek Komisji 
5) Monika Bereś – p.o. Dyrektora Przedszkola Gminnego Nr 5 w Kłobucku – Członek 
Komisji 
6) Anna Kępczyńska - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kłobucku – Członek Komisji 
7) Wioletta Skoczylas - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kłobucku – Członek Komisji 
8) Paweł Kotkowski - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kłobucku – Członek Komisji 
9) Małgorzata Zander-Skwarczyńska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Białej – Członek 
Komisji 
10) Joanna Kowalczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Libidzy - Członek Komisji 
11) Barbara Jura  - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamyku – Członek Komisji 
12) Małgorzata Wieczorek – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łobodnie – 
Członek Komisji 
13) Grażyna Cholewa - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
14) Dariusz Wojnowski - Przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
Solidarność 

2. Do zadań komisji, o której mowa w ust. 1, należy opiniowanie wniosków o przyznanie 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek 
oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Kłobuck.  

3. Komisja zbiera się na posiedzeniach ustalonych przez Przewodniczącego Komisji. 

4. Z posiedzeń Komisji sporządzany jest protokół. 

 



§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr CEA/120.066/2021 Burmistrza Kłobucka z dnia 14 października 
2021 r. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


